
【重要】 レギュラー会員 

「３店舗利用サービス」 終了について 
 

日頃より当施設をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

これまでジェクサー池袋のレギュラー会員さまはジェクサー板橋・ジェクサー大塚もご

利用いただける運用を行ってまいりましたが、２０２６年１月よりサービスの統一およ

び公平性の観点から運用内容を見直すこととなり、今後はジェクサー池袋のみのご利用

とさせていただきます。 

現在レギュラー会員の皆さまにおかれましては、大変お手数をお掛けいたしますが、下

記内容をご確認の上、必要なお手続きをお願いいたします。 
 

記 
 

１．会員プランの変更について 
 

対象 変更時期 変更内容 

レギュラー会員 2026年1月4日（日）～ 
池袋店のみご利用可能となります 

※板橋店・大塚店の利用終了 

 

２．お手続きについて 
 

（１） お手続き期間について 

板橋店または大塚店へ転籍をご希望の会員さまは、下記期間内にフロントにてお手続き

をお願いいたします。転籍には以下のお手続きが必要です。 
 

１．池袋店で「退会（転籍）手続き」 

２．転籍先店舗への「入会手続き」 

※必ず池袋店にて退会手続を行っていただく必要があります 
 

【お手続き期間】 

2025年12月から転籍  →  2025年10月16日（木）～11月15日（土） 

2026年 1月から転籍  →  2025年11月16日（日）～12月15日（月） 
 

【お手続き受付時間】※ジェクサー池袋 

   平日 10：00～21：00 、土日祝 10：00～19：00 

 

（２）期日までに変更手続きが無い場合 

2026年1月以降、板橋店や大塚店をご利用の際には、「他店相互利用￥1,650/回」が必

要になりますので、あらかじめご注意ください。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお声がけください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


